NUEVA DELEGACIÓN DE DON TORCUATO OESTE -

MUNICIPALIDAD DE TIGRE
Comitente: Municipalidad de Tigre

Descripción: REFUNCIONALIZACIÓN y Ampliación de Edificio para nueva Delegación de Don
Torcuato Oeste, Calles Manuel de Estrada y Camacua-Ciudad de Don Torcuato. Presupuesto oficial:
$593.589.640,00 (Pesos Quinientos Noventa y Tres Millones Quinientos Ochenta y Nueve Mil
Seiscientos Cuarenta con 00/100). Valor del pliego: $593.589,64 (Pesos Quinientos Noventa y Tres
Mil Quinientos Ochenta y Nueve con 64/100). Fecha de apertura: 12 de febrero del año 2025, a las
11:00 horas, en la Dirección de Compras del Municipio de Tigre.

Fecha de apertura: 2025-02-12 11:00

Presupuesto oficial: 593.589.640,00

Presupuesto oficial moneda: pesos